
دلیل دل کندن ارمنستان از روسیه چیست؟

وان را از مسکو دور کرد اهرم فشار، ایر

عاطفه   - بین الملل  گروه   - ملت  اتحاد 
عبدالهی نژاد؛ در حالی که ارمنستان سعی دارد 
تا به لحاظ سیاسی از مسکو فاصله گرفته و به 
غرب نزدیک شود باید گفت که از نظر اقتصادی 
وابسته است.  به مسکو  به شدت  این کشور 
به  با روسیه در سال ۲۰۲۲  ارمنستان  تجارت 
دلیل تحریم های غرب علیه روسیه تقریباً دو 
برابر شد این مساله گرچه به اقتصاد ارمنستان 
خود  جای  در  اما  است  کرده  فراوانی  کمک 
ارمنستان را در برابر روسیه آسیب پذیر کرده 

است
نیکول پاشینیان نخست وزیر ارمنستان روز 
جمعه گفت که روسیه هنوز تسلیحاتی را که 
ایروان آن ها را از مسکو خریده و بهای آن را 
پرداخت کرده، به ارمنستان تحویل نداده است. 
وی با بیان اینکه رایزنی ها در مورد مکانیسم هایی 
انجام است،  این مشکلات در حال  برای حل 
بدهی های  کاهش  گزینه ها  از  »یکی  افزود: 
پرداختی  ازای  در  روسیه  به  ارمنستان  معوقه 
است که از قبل انجام شده است زیرا مسکو 
هیچ  او  دارد«.  نیاز  ها  سلاح  این  به  خودش 
جزئیاتی در مورد تسلیحاتی که ارمنستان خریده 
یا مبلغی که برای آنها پرداخت کرده، ارائه نکرد.

پاشینیان همچنین با اشاره به توافق دوجانبه 
ایروان و مسکو- که بر اساس آن روسیه نباید 
هیچ قدمی برای مداخله در امور داخلی و بی 
ارمنستان  داخلی  سیاسی  اوضاع  کردن  ثبات 
بردارد- تلویزیون دولتی روسیه که در ارمنستان 

محلی  قوانین  نقض  به  را  شود  می  پخش 
متهم کرد چرا که تلویزیون دولتی روسیه بارها 
باغ  قره  دادن  دست  از  مسئول  را  پاشینیان 

معرفی کرده است.
ماه های  در  ارمنستان،  و  روسیه  بین  روابط 
اخیر تیره شده است و پاشینیان مسکو را به 
با رقیب  عدم حمایت از کشورش در درگیری 
باغ  قره  منطقه  سر  بر  آذربایجان  دیرینه اش 
کوهستانی متهم کرده است. نیروهای باکو در 
ماه سپتامبر قره باغ که در سطح بین المللی 
بخشی از آذربایجان تلقی می شود را تصرف 
کردند، که باعث شد بیش از ۱۰۰۰۰۰ ارمنی در 
حالی که نیروهای حافظ صلح روسی عمدتاً در 
کنار آنها ایستاده بودند، ارمنستان را ترک کنند.

نگاه ارمنستان به سمت غرب
ارمنستان در بیشتر تاریخ خود پس از شوروی، 
اساساً یک شریک در زمینه دفاع و امنیت داشته 
است: روسیه. اما تجربیات اخیر این کشور نشان 
داده است که نمی توان به مسکو اعتماد کرد زیرا 
با وجود حضور نیروهای حافظ صلح روسیه در 
منطقه قره باغ، مسکو مانع از تصرف این منطقه 
توسط آذربایجان نشد. پاشینیان در همین زمینه 
در اظهارنظری به وال استریت ژورنال گفت که 
روسیه به عنوان یک متحد به تعهدات خود عمل 
نکرده است و او هیچ فایده ای از ادامه حضور 
پایگاه های نظامی روسیه در این کشور نمی بیند. 
ارمنستان همچنین از شرکت در اجلاس سران 
یک   ،)CSTO( جمعی  امنیت  پیمان  سازمان 

ائتلاف نظامی به رهبری روسیه، که در مینسک 
در ۲۳ نوامبر برگزار شد، خودداری کرد و انتقاد 

رهبران بلاروس و روسیه را برانگیخت.
تا  پاشینیان تلاش کرده است  این  بر  علاوه 
روابط خود را با کشورهای غربی تقویت کند چرا 
که با افزایش نگرانی ها مبنی بر اینکه باکو ممکن 
است تجاوزات خود را حتی به خاک ارمنستان 
نیز گسترش دهد، این کشور قفقاز جنوبی به 
می  روسیه  از  اعتمادتر  قابل  متحدانی  دنبال 
گردد. بنابراین اکنون، با وجود وابستگی عمیق 
اقتصادی کشور به روسیه، رهبران ارمنستان به 
دنبال همکاری امنیتی و یافتن شرکای مشتاق در 
جای دیگری هستند.در همین راستا ایروان در 
۲۳ اکتبر قراردادی را با پاریس در مورد خرید سه 
سامانه رادار ضد هوایی GM ۲۰۰ و یادداشت 
تفاهمی در مورد تحویل سامانه های دفاع هوایی 
کوتاه برد میسترال امضا کرد. همکاری های آتی 
همچنین شامل آموزش فرانسه برای نیروهای 
زمینی ارمنستان و حمایت از اصلاحات نظامی 

ایروان خواهد بود.
در جنگ دوم قره باغ در سال ۲۰۲۰، پدافند 
هوایی ارمنستان به طرز غم انگیزی برای حمله 
توسط  که  اسرائیل  و  ترکیه  پهپادهای ساخت 
این  نبود.  آماده  شد،  می  استفاده  آذربایجان 
پهپادها مالک آسمان بودند و به طور گسترده 
تایید می شود که یکی از عوامل تعیین کننده 
شکست ارمنستان پس از ۴۴ روز جنگ بودند. 
برای رفع این ضعف، ارمنستان تصمیم گرفت 

سه سامانه راداری ساخت فرانسه را خریداری 
کند که برد آنها ۲۵۰ کیلومتر است.

هند  از  پس  فرانسه  قرارداد،  این  امضای  با 
دومین کشوری شد که ارمنستان روابط دفاعی 
خود را با آن تشدید کرده است. ارمنستان تمایل 
دارد در مورد جزئیات همکاری دفاعی خود با 
هند سکوت کند و گزارش های رسانه های هندی 
در مورد خرید عمده تسلیحات را نه تایید و نه 
تکذیب کند. فرانسه تنها کشور ناتو نیست که 
ارمنستان با آن همکاری دفاعی را تقویت می 
کند. در ماه سپتامبر، پس از یک وقفه طولانی، 
متحده  ایالات  و  ارمنستان  مسلح  نیروهای 
مانورهای مشترکی را در ارمنستان برگزار کردند 
که باعث ناراحتی کرملین شد.اما علیرغم صدای 
نارضایتی روسیه، به نظر می رسد ایروان مصمم 

به ادامه مسیر فعلی خود است.
همراهی  دادن  نشان  برای  حتی  ارمنستان 
خود با غرب و ارسال سیگنال درباره روابط خود 
با روسیه بسته ای از کمک های بشردوستانه را 
به اوکراین ارسال کرد که شخصاً توسط همسر 
پاشینیان، آنا هاکوبیان، تحویل داده شد. این 
باعث شد که او یک عکس دوستانه با رئیس 
جمهور اوکراین ولودیمیر زلنسکی، دشمن شماره 

یک مسکو داشته باشد.
اهرم های فشار روسیه علیه ارمنستان

در حالی که ارمنستان سعی دارد تا به لحاظ 
سیاسی از مسکو فاصله گرفته و به غرب نزدیک 
شود باید گفت که از نظر اقتصادی این کشور به 
شدت به مسکو وابسته است. تجارت ارمنستان 
با روسیه در سال ۲۰۲۲ به دلیل تحریم های غرب 
علیه روسیه تقریباً دو برابر شد این مساله گرچه 
به اقتصاد ارمنستان کمک فراوانی کرده است اما 
در جای خود ارمنستان را در برابر روسیه آسیب 
پذیر کرده است. مثلاً پس از حرکت ارمنستان 
به سمت عضویت در دادگاه کیفری بین المللی 
که حکم بازداشت ولادیمیر پوتین را صادر کرده 
است، سازمان تنظیم کننده کشاورزی روسیه، 
واردات لبنیات از ارمنستان را به دلیل نگرانی 
های ایمنی به حالت تعلیق درآورد. روسیه علاوه 
بر اینکه بازار اصلی کالاهای ارمنستانی است، 
تامین کننده انحصاری گاز و سایر منابع انرژی 
از جمله سوخت هسته ای برای نیروگاه هسته 
برق  تولید  درصد   ۴۰ که  است  متسامور  ای 
تامین می کند. همچنین  را  ارمنستان  داخلی 
هزاران کارگر مهاجر ارمنی در روسیه زندگی می 
کنند. روسیه ۷۰ درصد از انتقال پول از خارج به 
ارمنستان را به خود اختصاص داده است که در 
سال گذشته به رکورد ۳.۵ میلیارد دلار رسید. 
مسکو می تواند در صورت تعمیق بیشتر روابط 
ارمنستان با غرب و افزایش تنش ها با ایروان از 
اهرم های مذکور استفاده و این کشور را تحت 
فشار قرار دهد تا از همراهی هرچه بیشتر آن با 

غرب جلوگیری کند.

یک کارشناس مسائل بین الملل در گفتگو با خبرآنلاین در تحلیل 
آتش بس چهار روزه در غزه و احتمال حمله مجدد رژیم صهیونیستی 
گفت: فشار افکار عمومی جهان اجازه نمی دهد که بمباران دوباره از 
سر گرفته شود و شروع حملات به غزه حکم خودکشی را برای تل آویو 

خواهد داشت.
به گزارش خبرآنلاین، آتش بس از غزه از هفت صبح جمعه آغاز شد 
و اسرای فلسطینی و زندانیان اسراییلی در حال آزاد شدن هستند. 
کماکان درگیری در برخی از نقاط باریکه غزه ادامه دارد با این حال 
بخشی از کسانی که خانه هایشان را ترک کرده بودند، به امید دائمی 
شدن آتش بس به خانه  برگشته اند. قطر به عنوان میانجی هفته گذشته 
توانست نتانیاهو را قانع کند که برای آتش بس آماده شود. اتفاقی که 
حالا به نظر می رسد به آتش بسی دائمی یا حداقل طولانی تر منجر شود.

با احمد دستمالچیان کارشناس مسائل خاورمیانه و سفیر سابق 
ایران در لبنان به گفتگو نشسته ایم:

به نظر می رسید اسراییل تا پیش از هفته گذشته روی خوشی به 
آتش بس در غزه از خود نشان نمی داد و در پی دریافت امتیازات 
بیشتر بود. اما پادرمیانی قطری ها باعث شد تا نتانیاهو راضی به توقف 

جنگ شود. چه شد که اسراییل قبول کرد تا اتش بس برقرار شود؟
وقتی  ولی  نشود  تسلیم شروط  که  داشت  تلاش  اسراییل خیلی 
نتوانستند در میدان کاری پیش ببرند شکست را پذیرفتند و آتش بس 
را قبول کردند و در نهایت راهی جز پذیرش آتش بس نداشته اند. 
قطر به صورت واسطه عمل کرد ولی با فشار آمریکا این کار صورت 
گرفت به دلیل اینکه محبور بودند چنین کاری را انجام دهند چون هیچ 
دستاوردی نداشتند. شروط نتانیاهو سه چیز بود. اول اینکه اسرای 
اسراییلی بدون قید و شرط آزاد شوند. دوم اینکه حماس ریشه کن شود 
و سوم اینکه غزه فتح شده و تونل های تصرف شوند. در چنین شرایطی 

وقتی نتوانستند به نتیجه برسند تن به آتش بس دادند.
به نظر شما این آتش بس تا کجا ادامه پیدا می کند؟ مصر اعلام کرده 

تمایل دو طرف را برای طولانی تر شدن آتش بس شاهد بوده است. ایا 
این به معنای آن است که می توانیم منتظر باشیم که آتش بس تمدید 
شده یا آنطور که کشورهای عربی و حتی آمریکا اعلام کرده اند، تبدیل 

به آتش بس دائم شود؟
رژیم صهیونیستی راهی به جز آتش بس ندارد و راه شکست خورده 
را دور از منطق است که دوباره بازگردند. فشار افکار عمومی جهان 
اجازه نمی دهد که بمباران دوباره از سر گرفته شود و سران کشورهای 
غربی هم موافق این نیستند چون فشار مردم غرب روی آنها زیاد است 
و اینکه اگر جنگ دوباره از سر گرفته شود نتیجه ای جز شکست 
مجدد نخواهد بود. وقتی بیش از ۲۰۰ تانک و نفربر از بین رفته و 
چیزی حدود هزار نفر درجه دار و نظامی آنها به هلاکت رسیده اند، اگر 
بخواهند دوباره بمباران را آغاز کنند یک خودکشی است و در نتیجه 
باید حساب زیادی را برای یک جنگ دوباره باز کنند. در حالی که یمن 
هم در حال آماده باش برای عملیات های بعدی است و در نتیجه 
خیلی دور از ذهن است که به جنگ برگردند و اگر این اتفاق بیفتد 

خسارات سنگینی خواهند خورد.
در صورت ادامه جنگ آیا آمریکا از اسراییل حمایت می کند؟

آمریکا یک انتخابات پیش رو دارد و دموکرات ها نیاز به آرامش دارند 
و نمی خواهند ریزش آرا در داخل کشورشان داشته باشند. اکنون نیز 
از داخل حزب دموکرات فشارهای زیادی از داخل حزب دموکرات وجود 
دارد که آتش بس تمدید شود و جنگ ادامه پیدا نکند. آمریکا در شرایط 
سختی است اگر بخواهد این جنگ را ادامه دهد و مشکلات زیادی 

برای واشنگتن ایجاد خواهد شد.
آیا این پایانی بر عملیات هایی مانند توفان الاقصی خواهد بود یا 
اسراییلی ها باید در برابر اشغال گری منتظر عکس العمل های مشابهی 

در آینده باشند؟
تا زمانی که اشغال هست؛ مقاومت هم هست. مقاومت فقط در 
طول زمان شکل متفاوتی خواهد داشت و عمیق تر و گسترده تر انجام 

انتفاضه موشک  امروز  انتفاضه سنگ داشتیم  اگر روزی  می شود. 
داریم و قطعا کسانی که برای سرزمین خود و آزادی آن و حق تعیین 
سرنوشت می جنگند و برای بیرون راندن اشغالگران مبارزه می کنند با 
همه وسایلی که در اختیارشان هست مبارزه می کنند. طبیعی است 
که این جنگ جنگ آخر نیست و تا زمان بیرون راندن همه اشغالگران 
به طور کامل از فلسطین متوقف نمی شود. برای پایان دادن به اشغال 
فلسطین هیچ راهی جز حق تعیین سرنوشت برای مردم فلسطین 
وجود ندارد و همه اشغالگران باید از همه سرزمین فلسطین بیرون 
بروند و حتی طرح دو دولتی هم کارساز نخواهد بود به دلیل اینکه باز 
قسمتی از ارض فلسطینی در اشغال صهیونیست ها می ماند و مدلی 
که در افریقای جنوبی پیاده و منجر به خلع ید کامل سفیدپوست ها 
شد، در فلسطین هم پاسخ خواهد داد چون در این جا هم نوعی 

آپارتاید اشغالگرانه و نسل کشی در فلسطین اشغالی وجود دارد.

نیکول پاشینیان نخست وزیر 
ارمنستان روز جمعه گفت که 
روسیه هنوز تسلیحاتی را که 
ایروان آن ها را از مسکو خریده 
و بهای آن را پرداخت کرده، به 
ارمنستان تحویل نداده است

صهیونیست ها دست به قمار می زنند؟
خودکشی اسرائیل با بمباران مجدد غزه
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ناوگروه آیزنهاور وارد خلیج فارس شد

فرماندهی مرکزی آمریکا )سنتکام( از ورود ناو گروه آیزنهاور به آب های 
خلیج فارس خبر داد و هدف آن را تضمین آزادی آبراه های بین المللی عنوان 

کرد.
 سنتکام ساعتی قبل در حساب ایکس خود نوشت که ۲۶ نوامبر )۵ آذر( 
ناوگروه ضربتی آیزنهاور )IK ECSG( پس از عبور از تنگه هرمز وارد آب های 

خلیج فارس شده است.
سنتکام در این پیام مدعی شده است: در حالی که ناوگروه آیزنهاور در 
خلیج فارس است، به گشت زنی می پردازد تا ضمن حمایت از الزامات 
سنتکام در سراسر منطقه، آزادی ناوبری را در آبراه های بین المللی کلیدی 

تضمین کند.
ناو گروه ضربتی آیزنهاور متشکل از ناو هواپیمابر آیزنهاور، رزم ناو »دریای 
فیلیپین« با موشک های هدایت شونده، ناوشکن میسون با موشک های 
سه  با  همراه  »درسون«،  ناوشکن  »گریولی«،  ناوشکن  شونده،  هدایت 

اسکادران هوایی و تیم فرماندهی جنگ اطلاعاتی است.

نخست وزیر اردن:
مصونیت اسرائیل در حال نابودی است

نخست وزیر اردن  گفت مصونیتی که اسرائیل از جانب برخی کشورها از 
آن برخوردار است به تدریج از بین می رود.

به گزارش  ایلنا به نقل از الجزیره، »بشر الخصاونه«، نخست وزیر اردن 
 گفت مصونیتی که اسرائیل از جانب برخی کشورها از آن برخوردار است 

به تدریج از بین می رود. 
 الخصاونه در گفت و گویی تلویزیونی از مواضع مصر برای مخالفت با کوچ 

فلسطینیان از نوار غزه  حمایت کرد.
وی افزود که مصر و اردن کوچ فلسطینی ها را نقض اساسی معاهده صلح 

می دانند و این موضوع تهدیدی جدی برای امنیت ملی اردن است.
نخست وزیر اردن بیان کرد که تلاش های سیاسی اردن در تغییر نگرش 

مردمان کشورهای غربی درباره اتفاقات در غزه نقش زیادی داشته است.

مدیر سازمان برنامه جهانی غذا:
نوار غزه در آستانه قحطی قرار دارد

مدیر سازمان برنامه جهانی غذا هشدار داد که نوار غزه در نتیجه جنگ 
اخیر »در آستانه قحطی« قرار گرفته است.

به گزارش ایلنا به نقل از هیل، مدیر سازمان برنامه جهانی غذا هشدار 
داد که نوار غزه در نتیجه جنگ اخیر »در آستانه قحطی« قرار گرفته است.

 »سیندی مک کین«، مدیر برنامه جهانی غذا وابسته به سازمان ملل 
گفت، »جنگ اخیر علیه نوار غزه باعث شده که این باریکه در آستانه 

قحطی قرار بگیرد.«
وی گفت: »در وهله اول، به طور خلاصه باید گفت که ما نیاز به دریافت 
کمک  بیشتر داریم و همانطور که گفته شد، این احتمال را که این منطقه 

در آستانه قحطی قرار گرفته در نظر داریم«
وی افزود: »این مشکلی است که گسترش پیدا خواهد کرد و به همراه آن 
بیماری و هر معضل دیگری که می توانید تصور کنید مطرح خواهد شد.«

اخبار

اقدامات  به  داد،  هشدار  دوشنبه  روز  کره شمالی 
حاکمیتی خود از جمله پرتاب ماهواره ادامه خواهد داد 
و این درحالی است که گزارش ها حاکی از آن است که 
نیروهای این کشور در حال احیای برخی از پست های 

نگهبانی تخریب شده در مرز با کره جنوبی هستند.
به گزارش ایسنا، وزارت امور خارجه کره شمالی با 
اخیر  روزهای  در  تجسسی  ماهواره  پرتاب  به  اشاره 
اعلام کرد که این پرتاب به دلیل نظارت بر آمریکا و 

متحدانش انجام شده است.
خبرگزاری مرکزی کره شمالی در گزارشی عنوان کرد: 
این حق قانونی کره شمالی است تا از خود دفاع کند 
و قاطعانه پاسخ دهد و به طور دقیق اقدامات نظامی 

جدی آمریکا و حامیانش را دنبال کند.
»کیم  کرد،  اعلام  شنبه  روز  همچنین  رسانه  این 
گرفته شده  تصاویر  کره شمالی  رهبر  اون«  جونگ 
توسط ماهواره تجسسی جدید این کشور از »مناطق 
هدف اصلی« از جمله سئول، پایتخت کره جنوبی و 
شهرهایی که پایگاه های نظامی آمریکا را در خود جای 

داده اند، بررسی کرده است.
داد،  گزارش  گذشته  هفته  یونهاپ  خبرگزاری 
کاهش  برای  که   ۲۰۱۸ سال  توافق  از  کره شمالی 
با سئول طراحی شده بود، خارج  تنش های نظامی 
»منطقه  در  را  بیشتری  نیروهای  که  متعهد شد  و 

غیرنظامی« بین دو کرُه مستقر کند.

وزارت دفاع کره شمالی با اشاره به منطقه غیرنظامی 
نظامی  اقدامات  تمامی  از  ما  افزود:  کره  دو  بین 
اتخاذ شده برای جلوگیری از تنش ها و درگیری های 
و  دریایی  زمینی،  از جمله  در همه حوزه ها  نظامی 
هوایی خارج می شویم و نیروهای مسلح قدرتمندتر 
و سخت افزارهای نظامی جدید خود را در منطقه در 

امتداد خط مرزی نظامی مستقر خواهیم کرد.
ماهواره  پرتاب  ادامه،  در  کره شمالی  دفاع  وزارت 
نظامی خود را »امری قانونی و تمرینی مشروع برای 
حاکمیت« خواند و خاطرنشان کرد که این فناوری 
جدید برای »نظارت دقیق و آماده سازی کامل برای 
اقدامات مختلف نظامی دشمن« استفاده خواهد شد.

هشدار پیونگ یانگ درباره پرتاب های ماهواره ای بیشتر

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و مشاعی
اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه  هیات حل اختلاف مستقر در 
مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و 

به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آراء ذیل تایید نموده اند.
 1401114430001001917 کلاسه  پرونده  به  مربوط   140260330001008746 شماره  -رأی   1
آقای محمد وهابی فرزند حسین در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 208 مترمربع 
 -1 قم  یک  اداره  ملک  ثبت  حوزه  یک  بخش  قم  در  واقع  اصلی   11395/50 شماره  پلاک 
مبایعه نامه عادی از رضا خادم سربخش سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر الکترونیکی 
139620330001014812 خریداری به موجب سند رسمی شماره 85391 مورخ 1396/07/30 
دفترخانه 21 قم 2- سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 832 صفحه 300 خریداری به موجب 

سند رسمی شماره 49558 مورخ 1397/07/184 دفترخانه 29 قم.) م الف 18658( 
کلاسه 1402114430001001095  پرونده  به  مربوط  شماره 140260330001009926  رأی   -2
آقای سیدعلی امام زاده فرزند سیدعباس در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 208 
مترمربع پلاک شماره 11023 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند 

رسمی شماره 88139 مورخ 1402/04/28 دفترخانه 11 قم.)م الف 18659( 
3- رأی شماره 140260330001007856 مربوط به پرونده کلاسه 1402114430001000927  
آقای علی قاسمی فرزند قاسم در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 201/29 مترمربع 
اداره یک قم سند  پلاک شماره 10876/23 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک 

مالکیت مشاعی  صادره در دفتر الکترونیکی 140020330001005346.) م الف 18660( 
پرونده کلاسه 1401114430001001777  به  4- رأی شماره 140260330001009324 مربوط 
مساحت  به  ساختمان  باب  یک  ششدانگ  در  محمد  فرزند  زاده  خجسته  مجتبی  آقای 
120مترمربع پلاک شماره 10467 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 

سند رسمی شماره 28295مورخ 1401/09/19 دفترخانه 77 قم.) م الف 18661( 
5- رأی شماره 140260330001009498 مربوط به پرونده کلاسه 1402114430001001235 
مساحت  به  ساختمان  باب  یک  ششدانگ   در  سیدرضا  فرزند  ابراهیمی  وحید  سید  آقای 
127/80مترمربع پلاک شماره 9441 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 

سند رسمی شماره 42828 مورخ 1402/05/30 دفترخانه 44 قم.) م الف 18662(  
مورد تایید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد 
مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 
2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه1 قم تسلیم 
و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه 
و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره تحویل نمایند لازم به 
توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

بود. ) گویه و اتحادملت(  
تاریخ انتشار اول: 1402/08/22 
تاریخ انتشار دوم: 1402/09/07

مهدی زارع شحنه - رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم


